
GN.6850.1.17.2018 UM.651543.2018

ZARZĄDZENIE nr' .i.'.`.l.7.'f?i§. 2018

PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

zdniar.

w sprawie oddania w użyczenie i zawarcia umowy użyczenia nieruchomości położonej
w Gliwicach przy ul. Trzech Króli na rzecz wnioskodawcy.

Na podstawie art. 26 ust. 4, art. 30 ust. 2 pkt 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym [tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 Z późn. zm./, art. 13 ust. 1,
art. 25 ust. 1 i art. 35 ust. 1 i 2 Ustawy Z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami /t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 121, z późn. zm./

zarządza się, co następuje:

§ 1. Oddać w użyczenie na rzecz wnioskodawcy, na okres do 3 lat, część nieruchomości
stanowiącej własność Miasta Gliwice 0 całkowitej pow. 0,0262 ha, położonej
wobrębie Żerniki Las, w ewidencji gruntów oznaczonej jako działka nr 481/11,
użytek dr, KW GLlG/UOO49569/8 z przeznaczeniem terenu pod realizację
i korzystanie z dojazdu.

§ 2. Sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz nr ...Ä.35...„/2018 nieruchomości
przeznaczonych do oddania w użyczenie, opisanych w § 1 nin. Zarządzenia.

§ 3. Wykaz nr 435;..I2018 wywiesza się na okres 21 dni w siedzibie Urzędu, a także
zamieszcza się na stronach internetowych Urzędu.

§ 4. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem nr ....ÄBŹWJZOIS podlega publikacji
w Biuletynie Informacji Publicznej, a informację o zamieszczeniu wykazu podaje się
do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym
co najmniej powiat, na terenie którego położona jest nieruchomość.

§ 5. Szczegółowe warunki użyczenia zostaną określone w umowie użyczenia.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzyć kierowmkowi Referatu Zarządzania
Nieruchomościami Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.

§ 7. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami.

lj 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

;wlaczenai Wydziału
Gospodarki Nieruchomościami

'emitenta .ilasta

. ll!18.371 nn



`;.32

› um

GN.6850.1.27.2018 UM.651543.2018

WYKAZ nr ...... ..... ../2018
stanowiący ałącznik do z rz enia Prezydenta Miasta Gliwice
Nr PM.“:.?Ę?'.§.{1.ZĹ3...„ z dnia . zawierający opis i warunki oddania
w użyczenie nieruchomości stanowiących własność miasta Gliwice.

Powienchnia Sposób
`Oznaczenie A nieruchomosc _ Opis _ I Przeznaczenie zagospodarowan 'Forma`

nieruchomosc: l uzytek nieruchomosa nieruchomosu ia uzyczenia
i gruntowy i

l 2 3 i 4* 5 6

Kw: 262 m2 Nieruchomość Tereny Użyczenie Bezprzetargowa
GLIGIOOD495 Użytek: dr położona nowoprojekt0wanej z przeznaczeniem
69/8 przy ulicy ulicy dojazdowej terenu pod

Trzech Króli realizację
Dz. nr 481/11 i korzystanie

z dojazdu
Obręb:
Żerniki Las Użyczenie

na okres do
3 lat

UWAGA: Wykaz ten wywiesza się na olšres 21 dni w siedzibie Urzędu Miejskiego
w Gliwicach w okresie od dnia à!;.=?....".....2018 r. do dnia &.4.:..QS...2018 r.,
a także zamieszcza się na stronach internetowych Urzędu. Ponadto informację
o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez
ogłoszenie w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym co najmniej powiat, na
terenie którego położona jest nieruchomość_

v D'S'W'Ändg ..masła

“3°29'“ widzem
Aaa 'r-'L-l HJ T!Gospodariri Niem-homościanń...Junin

!Jekadndra 'ysocka 23 SIF ?ma


